ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH BÌNH ĐỊNH

───────

Số:         /QĐ-UBND

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
─────────────────

Bình Định, ngày         tháng        năm 2020

QUYẾT ĐỊNH

Về việc xếp lương cho Kiểm soát viên Công ty TNHH Lâm nghiệp Hà Thanh

 ───────

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH

Căn cứ Luật Tổ chức Chính quyền địa phương ngày 19/6/2015;

Căn cứ Nghị định số 52/2016/NĐ-CP ngày 13/6/2016 của Chính phủ quy

định chế độ tiền lương, thù lao, tiền thưởng đối với người quản lý Công ty TNHH

một thành viên do Nhà nước nắm giữ 100% vốn điều lệ;

Căn cứ Quyết định số 3966/QĐ-UBND ngày 12/11/2018 của Chủ tịch UBND

tỉnh về việc xếp hạng II (hai) đối với Công ty TNHH Lâm nghiệp Hà Thanh;

Xét đề nghị của Giám đốc Sở Lao động - Thương binh và Xã hội tại Tờ trình

số 56/TTr-SLĐTBXH ngày 17/3/2020,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Xếp lương cho bà Mai Thị Mộng Điệp, Kiểm soát viên Công ty

TNHH Lâm nghiệp Hà Thanh như sau:

- Lương cũ: Bậc 6/8, hệ số 2,21 thang, bảng lương do Công ty xây dựng.

- Lương mới được xếp: Bậc 1/2 Kiểm soát viên Công ty hạng II, hệ số 5,32.

Điều 2. Thời gian hưởng lương mới và tính nâng lương lần sau của bà Mai

Thị Mộng Điệp kể từ ngày 01/3/2020.

Điều 3. Chánh Văn phòng UBND tỉnh; Giám đốc các Sở: Lao động - Thương

binh và Xã hội, Nội vụ, Tài chính, Nông nghiệp và Phát triển nông thôn; Chủ tịch

Công ty TNHH Lâm nghiệp Hà Thanh; Thủ trưởng các cơ quan liên quan và bà

Mai Thị Mộng Điệp chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này kể từ ngày ký./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3;

- CT UBND tỉnh;

- PCT Nguyễn Tuấn Thanh;

- UBND huyện Vân Canh;

- PVPVX;

- Lưu: VT, K20.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Tuấn Thanh

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2020-03-19T10:48:02+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Lê Thanh Sơn<lethanhson-binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2020-03-19T16:55:23+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Trần Trọng Triêm<trantrongtriem-binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		2020-03-20T13:45:05+0700

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2020-03-20T18:09:37+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2020-03-20T18:10:07+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2020-03-20T18:11:07+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2020-03-20T18:12:06+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!